2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________09.09.__________ 2025 г.

        №___843____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2025 № 582 «Об организации подвоза детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2026 учебный год»

В связи с необходимостью открытия нового маршрута администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

В приложении «Маршрут движения школьных автобусов для подвоза детей в общеобразовательные организации Сосновского муниципального округа Нижегородской области» к постановлению администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2025 № 582 «Об организации подвоза детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2026 учебный год» слова
«
	МБОУ Сосновская СШ №2
	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – с. Матюшево (ул. Красноармейская, д.1) – р.п. Сосновское (пер.Школьный, д.8)

	р.п. Сосновское, ул. Нижегородская, д.4 – ул. Ленина, д.1 (остановка общественного транспорта «Почта») – ул. Ленина, д.15 (остановка общественного транспорта «Универмаг») – р.п. Сосновское (ул. 1 Мая, д.67) – р.п. Сосновское, ул. Нижегородская, д.4

	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – д. Сиуха (ул. Мира, д.15) – р.п. Сосновское (ул. Совхозная, д.1) – р.п. Сосновское (ул. 30 лет Победы, д.1) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

».
заменить словами

«

	МБОУ Сосновская СШ №2
	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – с. Матюшево (ул. Красноармейская, д.1) – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – р.п. Сосновское (ул. 1 Мая, д.67) – р.п. Сосновское (ул. Новая, д.26) – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – р.п. Сосновское (ул. Совхозная, д.1) – д. Сиуха (ул. Мира, д.15) – р.п. Сосновское (ул. Совхозная, остановка общественного транспорта «Сосновский лес») – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

».

И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова

PAGE